
SEMAD .ANAJATUBA
folha 3'3^^
RÚBRICA E

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2023

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, através da Secretária Municipal de

Administração no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no

Termo de Adjudicação da TOMADA DE PREÇOS N° 004/2023, que tem por objeto a Contratação

de empresa especializada para a prestação de serviços de construção e reforma na Praça Cívica

no Município de Anajatuba/MA - Contrato de Repasse n° 914417/2021/MTUR/CAIXA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa; CASTELO BRANCO

EMPREENDIMENTOS LTDA. inscrita no CNPJ de n° 38.282.738/0001-61.  localizada na RUA

SANTO ANTONIO, N® 331, CENTRO, TRIZIDELA DO VALE/MA, peto valor global de R$

732.689,30 (Setecentos e trinta e dois mil, seiscentos e oitenta e nove reais e trinta centavos).

Anajatuba/MA, em 16 de novembro de 2023.

ANTONiA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA
Secretária Municipal de Administração

Decreto n® 218/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite. 868, Centtxj, CEP: 65.490.000, Anejatuba - MA.

www.anajatijba.fna.gov.br



SEMAD-ANA^TU^
FOLHA O ' /

RÜBRlCA I

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2023

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA. Estado do Maranhão, por intermédio da Secretária

Municipal de Administração, designada pelo Decreto 218/2022, toma público o resultado da

homologação da licitação em epígrafe visando a Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços de construção e reforma na Praça Cívica no Município de Anajatuba/MA

- Contrato de Repasse n° 914417/2021/MTUR/CAlXA, cujo objeto foi homologado à empresa:

CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ de n® 38.282.738/0001-61.

localizada na RUA SANTO ANTONIO, N® 331, CENTRO, TRIZIDELA DO VALE/MA, pelo valor

global de R$ 732.689,30 (Setecentos e trinta e dois mil, seiscentos e oitenta e nove reais e trinta

centavos). Considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço

Global, declaro então a empresa supracitada acima como vencedora da TOMADA DE PREÇOS

N° 004/2023.

Anajatuba/MA, em 16 de novembro de 2023.

/,

ANTONIADO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVi
Secretária Municipal de Administração

Decreto n« 218/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro. CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA.

www.anaja(uba.ma.gov.br



SEMAD-AIÍAJATUBÂ

n

DIARIO OFICIAL - NÚMERO: 648/2023 • 16/11/2023PREFEITURA MUNIC«»AL DE ANAJATUBA/MA | TERCEIROS  | ISSN 2764>7218

Homologado R$392.218,00 (Trezentos e
noventa e dois míl, duzentos e dezoito reais).
EMPRESA: INDUSTRIA GAS NEW EIRELI
inscrita no CNPJ n° 33.626.638/0001-91, no

Valor Total Homologado R$ 60.730,00
(Sessenta mil, setecentos e trinta reais).
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA

LICITAÇÃO: R$ 452.948,00 (Quatrocentos e
cinquenta e dois mil, novecentos e quarenta
e oito reais). Considerando que o critério de
julgamento determinado foi do tipo Menor Preço
por Item. Declaramos então as empresas
supracitada acima como vencedoras do Pregão
Eletrônico n“028/2023, sendo assim
homologada os respectivos itens a empresa
vencedora. Anajatuba - MA, 16 de NOVEMBRO
de 2023. LUIS FERNANDO COSTA ARAGÃO -
Secretário Municipal de Saúde. Decreto n®
042/2022.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - UCITAÇAO -
RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA UCITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N** 004/2023

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N** 004/2023

O MUNICiPIO DE ANAJATUBA/MA. Estado do
Maranhão, por intermédio da Secretária
Municipal de Administração, designada pelo
Decreto n'’ 218/2022, toma público o resultado
da homologação da licitação em epígrafe
visando a Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de
construção e reforma na Praça Cívica no
Município de Anajatuba/MA - Contrato de
Repasse n° 914417/2021/MTUR/CAIXA. cujo
objeto foi homologado à empresa: CASTELO
BRANCO EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita

no CNPJ de n“ 38.282.738/0001-61. localizada
na RUA SANTO ANTONIO, N® 331, CENTRO.
TRIZIDELA DO VALE/MA, pelo valor global de
R$ 732.689,30 (Setecentos e trinta e dois mil,
seiscentos e oitenta e nove reais e trinta
centavos). Considerando que o critério de
julgamento determinado foi do tipo Menor Preço
Global, declaro então a empresa supracitada
acima como vencedora da TOMADA DE
PREÇOS N® 004/2023. Anajatuba/MA, em 16
de novembro de 2023. ANTONIA DO ESPIRÍTO
SANTO DUTRA SILVA Secretária Municipal de
Administração. Decreto n® 218/2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO
- RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA

UCITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N^ 028/2023

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N®028/2023

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -
RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N* 030/2023

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N®030/2023

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do
Maranhão, Através da Secretária Municipal de
Administração no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes
no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
n*030/2023, que tem por objeto a Seleção da
proposta mais vantajosa visando o REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
fornecimento de Materiais de Expediente, para
atender as necessidades das Secretarias
Municipais de Anajatuba - MA. RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da presente licitação
em favor das licitantes vencedora do certame,
conforme indicado no quadro abaixo, resultado
da homologação. EMPRESA: A P M SEREJO
LTDA inscrita no CNPJ n® 43.681.732/0001 -05.

no Valor Total Homologado R$ 28.112,40 (Vinte
e oito mil, cento e doze reais e quarenta
centavos). EMPRESA; A. A. DISTRIBUIÇÃO E
IMPORTACAO

DECORACAO LTDA inscrita no CNPJ n®

17.063.632/0001-05,

Homologado R$ 163.071,50 (Cento e sessenta
e três míl, setenta e uma reais e cinquenta
centavos). EMPRESA: B. A. EDITORA LTDA
inscrita no CNPJ n® 39.639.898/0001 -88, no
Valor Total Homologado R$ 30.732,00 (Trinta
mil, setecentos e trinta e dois reais).
EMPRESA; BRASIL ESCOLAR LTDA inscrita
no CNPJ n° 41.483.470/0001 -30, no Valor Total

ARTIGOS DEDE

TotalValorno

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do
Maranhão, Através da Secretária Municipal de
Saúde no uso de suas atribuições legais,
considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico n®
028/2023, que tem por objeto a Seleção da
proposta mais vantajosa visando o REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual
Contratação
especializada no fornecimento de gás oxigênio e
equipamentos, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde de
Anajatuba — MA. RESOLVE: HOMOLOGAR o
resultado da presente licitação em favor das
licitantes vencedora do certame, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da
homologação. EMPRESA: F. DE A. SOUSA
BATISTA - COMERCIO inscrita no CNPJ n°
41.483.645/0001-00, no Valor Total

pessoa(s) jurídica(s)de

Assinado eletronicamente por Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: *«.380.333-- em 16/11/2023 16:28:02 - IP com 192.mi0.92 J
Autentícaçôoem: www.anaJatuba.ma.gov.br/dlanooflclal.pnp7ld-897 n

3/5www.anajatuba.ma.gov.braDOM



SCr<AO-ANAJATUBA

folha.?...32(^
RÚBRiCA

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seçao 3 NS 216, sexta-feira, 17 de novembro de 2023ISSN 1677-7069

FUNDO MUNIOPAl DE SAÚDE

AVtSO Di UOTACAO
PU6ÍO FLFTItâNICO N< 123/2023

AVISO DE RETWICACAO

O Munldplo da Sensdu Canada no uso da suas atnbuffias legais toma públk»
a ttetükaçio do Aviso de SuipertsSo. puUicado no DOU Se^So 3 pag. 240 e DOE no dia
07/11/2023, Onde se lê; *o Credendamento n» 011/2023, para conhecimento dos
Interessados, que estarê aberto a pantr das OShrsOOmln dia 24 de novembro de 2023*
Leia-se; ‘o Credendamento n* 01V2023. para conhedmento dos Interessados, que «stard
abvto a partir das 09hrs00mln dia 12 de dezembro da 2023" Demais informac&as assim
como cdpia do edrol poderio ser obtidas no site eletrdnico wwwsenadorcanedo.go.gov.br
ou p^ teiefone (062) 3275-3064

TIPO: P^nor Preço por Rem
OfiJETO: Registro de preços para futura aqiisiçSo de materiais de uso hospitalar para
atender as necessidades em especial do Hospital Materno IniamH e outras unidades de
saúde pertencente ao Euráto Municipal de Saúde de Rio Verde (€0).
□ATA/HORARÍO: 01 de Dezembro de 2023 àt OOhOO, www.lidtanetcom.br.
MAIS iNFORMACOES' WWW noverdefO gov br ou Fone; 64-3602-612A em horlno de
expediente.

Senador Caoedo, SO, 16 de novembro de 2073.
LEANDRO BIAMIRES

Pr egoeiro

PREFEITURA MUNIOPAL DE SIMOLÃNDIA
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nt 1/2023

A SECRETARIA OE ESPORTE, LAZER E CULTURA 00 MUNCÍPiO DE
SIMOíAnDIA/GO. toma públko aos interessados o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚÍUCO N*
01/2023 - APOIO À PROCXIÇÔES AU WOWSUAIS. EDITAL DE SELEÇÃO OE PROJETOS PARA
RRMAR T^MO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR
19S/2022 (Lei Palio Gustavo). Esta pubiioçdo está sendo realizada em conformidade com
a UI Compleinentar na 135/2022 (Lei Paiio Gustavo), oom o Decreto n* 11.525/2023
(Decreto Paulo Gustavo) e o Decreto 11.453/2023 (Decreto de Fomento). 0 Edital poderá
ser retirado no site oficial da Prefeitura {https://slmQlandla.gogov.br).

SlmoUrsdla-GO, 16 de novambro da 2023
KAIRO ANtDnIO sobreira SILVA

Secretário Munidpal de Esporte. Lazer e Cuftura

AVtSO OE OiAMAJVCNTO PÚBLICO Nt 2/20Z3

A SECRETARIA DE ESPORTE. LAZER E CULTURA DO MUNidPlO OE
SII«10LAnDIA/G0. toma público eos Interessados o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N*
02/2023 - APOO ÃS DEMAIS ÁREAS DA CULTURA. EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES
CULTURAIS COM EOJRSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (UI PaiiO Sustavo). Esta
pubücaçBo está sendo realizada em corrfortnldade com a Lei Compiementar n* 195/2022
(La Paub Gustavo), com o Deaeto n* 11.525/2D23 (Decreto Paulo GusUvo) e o Decreto
11.453/2023 (Decreto de Fomento). O EdRzI poderá ser retirado no site oficial da
Prefeitura {https;//slmolanfilagagovbr).

Rio Varde - Goiás, 16 da Nwembro de 2023.
GUILHERME GOMES OE CASTItO DA PA2

Pregoelro

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIATABA

AVISO DE UOTACÃO
PREGÃO ELfTRÔWCO Nt 23/2023

O murvcipio OE RUBIATABA^. toma público que realizará, no dia M de
dezembro de 2023, ás OShOOmin, UcitaçBo na Modalldada PREGÃO, na forma ELETRÔNICA,
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM; 0 objeto da presente lidUçao á a SOUCITAÇÃO PARA
FLFTURA AQUISIÇAO DE BlIXOS SEXTAVADOS E MANILHAS PARA ATENKR AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE RUBIATABA- GALERIAS, MANUTENÇÃO OE PONTES E
OLJTROS - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E SECRETARIA MUNIOPAL OE
TRANSPORTE E DESENVOLVIMENTO URBANO, corrforme condiçfles. quantldadas e
exigências estabelecidas neste EdKel c seus anexos. Data de abertura: 04/12/2023, ás
QBhOOmin, no endereço eletrônico www.portaldecomprasptislicas.coni.br tnformscfles:
wwwjublataba.go.gov br e (62) 3325-2437.

lhjN4tab4, Gtfás, 16 de novambro de 2023.
6ISELE GURGEL BARBOSA

Pragoelra

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANCLERLAnDIA
AVISO DE UOTAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nt 6/2023

O Munidpio de SandertâmBi, Estado de Goiás, faz saber aos interessados que
e^rá realzando no dia 294 de neveirásro de 2023, ás IB:30 horas, em sua sede na Praça
Três Poderes n.> 07 Centro - Sancierllndla GO. Goiás, lidtafSo. modeTidede PregSo
Eletrônico - ARP, o obfcto da piaecnte Icitaçáo é  a escolha da proposta mais vantajosa
para camInhSo no chassi pva bstralaçSo dc usina dc micropavlmento asfáltico
(automatizada), capacUade de 7rT<3 - conforme descrito acima e croqui cm anexo), para
atender convênio n.» 0.669.00/202l(SICONV 924700/2021 - Processo S9500.003092/2C21
24, conforme condiçBes, quantidedes e exlgêndas estabeieddes neste Edital e seus
anexos., tipo MENOR PREÇO por Item conforme espedflcaçdes e quanbdsdes estabelecidas

termo de referência, matores informaçfies poderêo ser obtidas na Prefefürt Monidoal.
ertdereço adma citado. Cdpia do Edital poderá ser obtida m sftlo

porta Idecompraspubiicas.eamitr.

Sandertánda, 16 de txrvembro de 2023
JOVAIH MENDONÇA VIEIRA

Pregoeiro

ITAMAR 1£Ã0 DO AMARAL
Prefefto

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTA BARBARA DE GOIÁS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E AQRXHCAÇÃO

no

no

wwwjanclerlandlige.fov br ou

Sltnolándta-GO, 16 denevembro de 2023.
KAIRO ANTÔNIO SOBREIRA SILVA

Secretário Munldpal de Esporte, Lazer e CuRm
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO D‘ABADiA

AVISO DE LICnAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nt ^2023

A PrefeRure Munldpal de SlHo d Abadfo-GO, strevés da sua Comissio de
Contratação, toma püUlco que forá realizar Lidtaçáo na rnodalldade CorKorrêrtda n*
008/2023. Processo 01387/2023, soO O regime de empreitada por preço global, do Opo
menor preço global, critério Oe julgamento ABERTO, para seleçia e contiátaçSo de
empresa especialirada em obras e serviços de ervenharla para a construção de calçadas
em ruas pavimentadas no munidpio de Sfeio DAbadla-GO, a reilizer-se no dia 01/12/2023
ás lOGOfi. ru sala de lldtsçbes deste órgão. Os Interessados poderão adquHr cóçM do
Edital no site www.uYiodabedtagogov.br, tudo rta fornne da lei n* 14.133/21, e
modlheaçôes posteriores. Maiores Informações pelo etnall prefeltura5vv9pni1l.com ou
pdos fones (62) 3483-1154, (62) 9 9975-3240.

ATA OE REGISTRO DE PREÇOS N« 15/2023
A Prafaitura de Santa Bartam da Goiás, Itvi ao conhadmento de todos a

Homologação do Processo Uettatórie cl* 6205/2023  • PREGÃO EIETROMCO N.< 015/2023
- HOMCHOGAOO em 14/11/2023, para AQUISIÇÃO OE «NEROS AUMENTiCIOS, destinados
a manutenção das escolas murádpals - PNAE. ADJUDICADO em favor de: SUPERMERCADO
SACOIA CHEIA SUPER LTOA - CNPJ N. 44.930.929/0001-95, no valor da R$ 331.5S6.00
(trazamoc e trinta a um mil, quinhentos e cirtquenta e sais reais), <4gãncia da ATA N*
015/2023: 17 de novembro de 2023 a 16 da novenbro de 2024. Categoria Econõmics:
3.33030.00 • Aquisção de meterieis de consumo.

Sitio d'Abadla-GO, 16 de novembro de 2023.
MICHAEL DIAS DIAS

Agente de Contratação

ESTADO DO MARANHÁO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

RESULTADO OE HOMOLOGAÇÃO
TOIAAM DE MEÇOS N* 4/2023

O MUNICIPIO de ANAíATUBA/MA. Estado do Mararárão, por Intermérfo da
Secretária Municipel de Administração, designada pelo Decreto n* 218/2022, toma púbHco
p resultado da homologação da licitaçgo em epígrafe visando a Contratação da empresa
cspcctaltzada para a prestação de serviços dc construção c reforma na Praça CMca no
Munidpio de Anajetuba/MA - Contrato de Ffopasse n* 914417/2021/MTUR/CAlXA, cujo
objeto foi homologado á empresa; CA5TEU3 BRANCO ENS>REENDIMENTDS  UDA. inscrita no
CNPJ de n« 38.282.738/0001-61. kxaltiada na RUA SANTO ANTONIO, N* 33t CENTRO,
TRJZIDELA DO VALE/MA, peio valor global de R$ 732.689,30 (Setecentos e tdnta e dois mIL
seiscentos e otanta e nove reab e tráita centavos). Considerando que o entério de
ju^mento determinwki foi de tipo Mer<or Preço Global, declaro então a empresa
supracitada acima como vencedora da TOMADA D£ PREÇOS N> D04/2023,

Arejatuba/MA, em 16 de novembro de 2023.
ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA

Secretária Municipal de AdmmIstração

PREFEITURA MUNIOPAL DE BACABAL

EXTRATO OE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 01150403/2023 INEXIGIBILIDADE OE LIOT^ÃO n.» 002/2021.
CREDENCIMENTO n« 001/2021. PARTES: PREFEfTURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA e
BANCO SANTANOER (BRASIL) S/A foscrlta no CNPJ n.a 90.400.888/0001-42. representada
pela Agência do Setor Público, situada na Avenida Presidente Jusceiino Xubitscbelc n.*
2041, conjimto 281, Bloco A. Condomínio W, Torre JK, Vila Nova Conceiçãa São Paulo/SP.
ESPÉQE; Contrato Adminbtratvo. OBJETO. Credenetomento de fostltulçâo fl uanceira para a
prestação de serviços bancários de recoêiimento de tributos e demais receitas públicas
devidas ao Munidpia de Bacabal/MA. VALOR: O munefoio pagará o valor unitino de RS
1,70 (um real e setenta centavos) por guia de recebimento de arrecadação pelo perfodo de
12 (doze) meses. DATA OE ASSINATURA: 10/11/2023. PRAZO DE VIGÊNQA: 12 (dote) meses.
FONTES DE RECURSOS: 02.06 - SECRETARIA MUNICIPAL OE FINANÇAS; 04.123.003S.2033 -

MANUT. COORDENAÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERVIR OE TERCEIROS - PESSOA lURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. EDVAN BRANDÁO DE FARIAS
■ Prefeito MurOcipal de Bacabal. pela CONTRATANTE  e o Sr. AUDFRY LFANDRO DOS SANTOS
UMA - Precirador, pela CONTRATADA. Sacabd/MA, 10 de novembro de 2023.

Em 16 da novembro de 2023
SARAH CAftCXJfM G. SILVA

PresIdMe de CPL

AVtSO DE UOTAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

EDfTAL N» 19/2023
A PREFEFTURA MUNICIPAL DC SANTA BÃRBARA DE GOlAS, Estado de Goiás, leva

ao conhecnwnto dos interessados, que ferá no <ãa indkado abaixo, no Portei ifo Compras
Púbicas - wwwportaldecsmpraspubncas.com.br. o Procedlirrente Udtatórim No db
01/12/2023, ès D900 horas, realizari a llcftaçlo na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP,
julgamento menor preço por item, visersdo ■ aquisição de Equiparnemos e Materiais
Peiminentea desdnadoi a Unidades de atenção especializada em saúde, emenda
parlamentar Federal, PROCESSO 40830005. Maiores Informações e Eritals poderio ser
Qbbdús na Comissão Permanente de Ucltaçio, no horário de expediente de 08:00 as 11:00
e das 13:00 as 1700, ou no site ofkial https://santabarbara.gD.gov.br.

Santa Bárbara de Goiás. 16 de nwembro de 2023.
SARAH CAROUNA G. SILVA

Presidente da CFL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEOO

AVISO DE UOTAÇÃO
PREGÃO ElETRÔNiCO N* 141/Z0Z3-SRP

A Pregoeire do Mimiclpio de Senador Canedo, no uso de sum atribuições, toma
públlCD que fará reahzar Kcttação ru modiHdsde de SRP - PREGÃO ELETRÔNICO N* 141/2023,
dpo Menor Preço Por Item, tendo por objeto o REGISTRO OE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATA^ DC PESSOA JÜRÍERCA PARA AQUISIÇAO DE RITS ESCOLARES INFANTIS
QUE «RÃO DISTRIBUÍDOS AOS AlUNCS OE CMES E EMEIS, EM ATENOIMEffTO AO FUNDO
MUNIQPAI DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FMEC, confomu as espedflcações estabelecidas no
edital e seus respecthios snes». A sessão públka acontecerá no dia 12 de dezembro de 2023,
às 09h00min. no endereço eletrônico; www.pofteldecampraspublleat .CDm.br. Demais
Informações assim corrw cópia do edital poderão scr obddas tw endereço eletrônico:
wwwwrtaldecompfa4publlcas.com.br e/ou www4enadoicaftedo.gogov.br. ou pelo telefone
(062} 99423-7077.

Senador Cartedo, GO, 16 de novembro de 2023.
MILlfNNA RJSeRO DE OLVBRA

©©
CM aaoaowtt porie m ne gbdirno Mirériu»

peM eÉOtfO aUOAUtUW» ^ Mttwl 8 « Cri9i«4 PMÉOÃ II


